Inscrição Nome Atendimento
Especial

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação da
relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas a ATENDIMENTO ESPECIAL do Concurso objeto do
Edital nº 348/2019, do DEPARTAMENTO DE FARMÁCIA, área de Conhecimento: Assistência Farmacêutica.

202000001794 MARCELO RODRIGUES MARTINS

- Ampliação do tempo de
realização da prova ( de 1
hora) : INDEFERIDO POR NÃO
SE ENQUADRAR NO
DECRETO 3.298/19999
conforme    disposto    no    item
6.11.3 do Edital de Abertura.

201911001652       PRISCILLA FERNANDA CAMPOS JUSTINO                      - Outros: Amamentação: DEFERIDO

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)
EMITIDO EM 19/10/2021